דיון והכרעה

9. לאחר שענייני בערר על נספחיו, והאזנתי בקשב רב לטיעוני הצדדים שנשמעו לפניי, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערר להידחות. ידוע הוא, כי על מנת לעצור נאשם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, על המאשימה לעמוד בשלושה תנאים מצטברים, הקבועים בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, והם: קיומה של תשתית ראייתית לכאורית להוכחת אשמתו של הנאשם; קיומה של עילת מעצר; והיעדר חלופת מעצר אחרת, אשר באמצעותה ניתן להגשים את תכלית המעצר, בדרך פוגענית פחות בחירותו של הנאשם (בש"פ 4276/17 פלוני נ' מדינת ישראל (15.6.2017) (להלן: עניין פלוני); בש"פ 4225/17 אבו רמוז נ' מדינת ישראל (6.6.2017); בש"פ 3341/15 אוזנה נ' מדינת ישראל (20.5.2015)).